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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 30 Muški, 100m Prsno/Breast Otvoreno
29.12.2024. - 11:20 Rezultati Prelim
Rekord BiH 1:02.05 KADIĆ, Arian STSA Zagreb (CRO) 10.11.2024.
Rekord BiH mlađe kategorije - 18 1:02.05 KADIĆ, Arian STSA Zagreb (CRO) 10.11.2024.
Rekord BiH mlađe kategorije - 16 1:04.25 KADIĆ, Arian STSA Sarajevo 29.12.2023.
Rekord BiH mlađe kategorije - 14 1:08.23 KADIĆ, Arian STSA Sarajevo 29.12.2021.
Rekord BiH mlađe kategorije - 12 1:17.10 GALIĆ, Nikola OLBL Sarajevo 29.12.2023.
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:00.25 772 A 28.94 31.31
2. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:03.85 648 A 31.56 32.29
3. HARMANDIĆ, Danis 05 Orka, MO 1:05.13 611 A 31.03 34.10
4. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:09.57 501 A 32.53 37.04
5. ČORBO, Ali 06 Sport Time, SA 1:09.93 493 A 33.32 36.61
6. DŽEMIĆ, Ahmed 08 Sport Time, SA 1:11.20 468 A 32.29 38.91
7. NIKOLIC, Bojan 04 PK Borac 1:12.63 440 A 34.13 38.50
8. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:12.69 439 A 35.05 37.64
9. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 1:12.81 437 B 35.46 37.35

10. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 1:13.30 428 B 35.42 37.88
11. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 1:13.55 424 B 34.71 38.84
12. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 1:13.74 421 B 34.04 39.70
13. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 1:15.90 386 B 35.85 40.05
14. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:16.41 378 B 37.06 39.35
15. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:17.03 369 B 37.40 39.63
16. WITZMANN, Daniel 10 SC Hakoah Wien 1:17.66 360 B 35.69 41.97
17. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:18.69 346 R 36.76 41.93
18. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 1:19.93 330 R 37.50 42.43
19. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:20.71 321 37.58 43.13
20. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:20.96 318 38.62 42.34
21. PUTNIK, Danilo 06 Olymp - Banja Luka 1:21.05 317 36.13 44.92
22. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:21.08 316 37.61 43.47
23. KALTENBERGER, Emil 10 SC Hakoah Wien 1:21.27 314 38.41 42.86
24. TUCAKOVIĆ , Miloš 10 22. April, BL 1:22.02 306 38.77 43.25
25. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:23.69 288 38.93 44.76
26. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 1:24.71 277 40.10 44.61
27. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:25.91 266 39.36 46.55
28. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 1:28.39 244 41.23 47.16
29. LEMEŠ, Davud 08 Sport Time, SA 1:31.05 223 43.38 47.67
30. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 1:31.54 220 44.72 46.82
31. STANIĆ, Aljoša 14 Orka, MO 1:32.66 212 46.02 46.64
32. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 1:32.85 211 43.58 49.27
33. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 1:32.95 210 42.28 50.67
34. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:34.17 202 44.14 50.03
35. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 1:35.81 192 45.93 49.88
36. BACKES, Noah 14 SC Hakoah Wien 1:36.31 189 46.70 49.61
37. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 1:37.07 184 45.79 51.28
38. KRIVOŠIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 1:39.21 172 48.07 51.14
39. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:40.45 166 47.45 53.00
40. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:43.14 153 49.99 53.15
41. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:43.38 152 48.27 55.11
42. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:43.48 152 49.27 54.21
43. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:44.86 146 50.30 54.56
44. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 1:49.90 127 52.03 57.87
45. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:52.71 117 51.94 1:00.77
46. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp - Banja Luka 1:54.73 111 54.23 1:00.50
47. ZULFIC, Adian 14 Slobodni stil., SA 1:55.30 110 54.90 1:00.40
48. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:55.71 109 54.63 1:01.08
49. MEDAR, Ali 14 Aquafit, SA 1:59.91 97 57.71 1:02.20
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 30, Muški, 100m Prsno/Breast, Prelim, Apsolutna kategorija

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

50. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp - Banja Luka 2:05.72 85 57.62 1:08.10
51. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 2:09.78 77 1:05.07 1:04.71
52. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 2:11.24 74 1:01.20 1:10.04

Juniori (2006-2007. godište)

1. KADIĆ, Arian 07 Sport Time, SA 1:03.85 648 A 31.56 32.29
2. ČORBO, Ali 06 Sport Time, SA 1:09.93 493 A 33.32 36.61
3. ŽMIRO, Adnan 06 Velež, MO 1:12.69 439 A 35.05 37.64
4. PUTNIK, Danilo 06 Olymp - Banja Luka 1:21.05 317 36.13 44.92

Mlađi juniori (2008-2009. godište)

1. GRELJO, Džan 09 Bosna, SA 1:09.57 501 A 32.53 37.04
2. DŽEMIĆ, Ahmed 08 Sport Time, SA 1:11.20 468 A 32.29 38.91
3. HARAČIĆ, Adi 09 GKVS Sarajevo, SA 1:12.81 437 B 35.46 37.35
4. MILOŠ, Filip 08 Zrinjski, MO 1:16.41 378 B 37.06 39.35
5. DJUDUROVIC, Fedor 08 Olymp - Banja Luka 1:19.93 330 R 37.50 42.43
6. TALIĆ, Ante 08 Zrinjski, MO 1:20.71 321 37.58 43.13
7. PITA, Hamza 09 Sport Time, SA 1:21.08 316 37.61 43.47
8. HOLCNER, Damir 09 Sharks, SA 1:28.39 244 41.23 47.16
9. LEMEŠ, Davud 08 Sport Time, SA 1:31.05 223 43.38 47.67

Kadeti (2010-2011. godište)

1. JANJIC, Andrija 10 PK Borac 1:13.30 428 B 35.42 37.88
2. GALIC, Nikola 11 Olymp - Banja Luka 1:13.55 424 B 34.71 38.84
3. SLATINA, Ahmed 10 Sport Time, SA 1:15.90 386 B 35.85 40.05
4. MAVRAKOVIĆ, Tarik 11 GKVS Sarajevo, SA 1:17.03 369 B 37.40 39.63
5. WITZMANN, Daniel 10 SC Hakoah Wien 1:17.66 360 B 35.69 41.97
6. BOŠKAILO, Fatih 11 Velež, MO 1:18.69 346 R 36.76 41.93
7. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:20.96 318 38.62 42.34
8. KALTENBERGER, Emil 10 SC Hakoah Wien 1:21.27 314 38.41 42.86
9. TUCAKOVIĆ , Miloš 10 22. April, BL 1:22.02 306 38.77 43.25

10. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 1:24.71 277 40.10 44.61
11. KAHRIMAN, Nidal 11 Eko Sport - Sarajevo 1:25.91 266 39.36 46.55
12. DOJCINOVIC, Djordje 11 PK Borac 1:31.54 220 44.72 46.82
13. MEŠANOVIĆ, Faruk 10 Bosna, SA 1:34.17 202 44.14 50.03
14. COLIC, Aleksej 11 Olymp - Banja Luka 1:37.07 184 45.79 51.28
15. DIZDAR, Adi 11 Bosna, SA 1:43.48 152 49.27 54.21

Dječaci do 12 godina (2012. i mlađi)

1. SAMARDŽIĆ, Petar 12 GKVS Sarajevo, SA 1:23.69 288 38.93 44.76
2. STANIĆ, Aljoša 14 Orka, MO 1:32.66 212 46.02 46.64
3. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 1:32.85 211 43.58 49.27
4. OMERAGIC, Ajnur 12 Spartak Gradacac 1:32.95 210 42.28 50.67
5. RADENOVIĆ, Jan 14 Sport Time, SA 1:35.81 192 45.93 49.88
6. BACKES, Noah 14 SC Hakoah Wien 1:36.31 189 46.70 49.61
7. KRIVOŠIJA, Adin 13 GKVS Sarajevo, SA 1:39.21 172 48.07 51.14
8. MEMIC, Danin 14 Eko Sport - Sarajevo 1:40.45 166 47.45 53.00
9. ŠABIĆ, Vedad 13 GKVS Sarajevo, SA 1:43.14 153 49.99 53.15

10. KOLAŠINAC, Rejan 13 Sport Time, SA 1:43.38 152 48.27 55.11
11. TODOROVIC, Djordje 13 Olymp - Banja Luka 1:44.86 146 50.30 54.56
12. TOMIC, Kosta 15 Olymp - Banja Luka 1:49.90 127 52.03 57.87
13. ABAZ, Emir 15 Flipper Sarajevo 1:52.71 117 51.94 1:00.77
14. KOPRANOVIC, Filip 14 Olymp - Banja Luka 1:54.73 111 54.23 1:00.50
15. ZULFIC, Adian 14 Slobodni stil., SA 1:55.30 110 54.90 1:00.40
16. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:55.71 109 54.63 1:01.08
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Banja Luka, 28. - 29.12.2024

Disciplina 30, Dečaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, Dječaci do 12 godina (2012. i mlađi)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

17. MEDAR, Ali 14 Aquafit, SA 1:59.91 97 57.71 1:02.20
18. IVANKOVIC, Maksim 15 Olymp - Banja Luka 2:05.72 85 57.62 1:08.10
19. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 2:09.78 77 1:05.07 1:04.71
20. PECANAC, Viktor 13 Olymp - Banja Luka 2:11.24 74 1:01.20 1:10.04
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